APROVA O

Jti ry7e.;tt 	,discunsão

83

REQUERIMENTO 11.° 39/83

Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo

SALA 4S SESSEESI, 24 de mirr.0 dr-3 1963..

‘kSa£47L.

--

WtâS 4-\.*4114 -

,

E-ur ck/eofifyLiç

it_XAJLA

RECUEIROamesa,  aluis ouvidooSobe '

rano Pl9ng..2.2, seja enviado off.cini ao Exmf-  Secretgrio de

Estado de. Justic 	r0  Vivrlda 	rra, concitando

crienF,r nr V:uniclpin de Cabo Frio, ds JLUL':.SIJLflUAL

Wn,

T 	1Ï 1 V 	:
oc-••• 	.r-s• 	••••• 	.111Ir 	4•=,. I. 	0,1•W

do Cabo FR::Z:, unr suu outonais '

e.u.seics o tunbom com o raids 	dr onn

tows orlinurlos rk-À grande cidade, visto que:  gradativa

monta, - nxemu;lo dn ou'e=s is do decao;  52 trens

o.rna 	subl'irbis do Rjx, do Jnnerc, 	s .do palco 	de

pcqu moo 	urdnes 	orn suases O cur

prozo. sis o.rdo, o orseciHci=:t 	.no nigran

to n- 	pcoricus

tzí;i oe1'1:,ribuido de-

noo cr,2cisivn paRs e s-2errioLto dos ;ocornos cusos

serem ronolvidrs no Uunicpias,e que envalv3mo justiça'

dua rrrreidade.

/ar